

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
ООО "Жилищная Управляющая Компания"	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
ООО "ЖУК-9"	по ОКПО		
Стройка:			
Перечень работ за 2012 год			
Объект:			
Октябрьский пр.28			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.01.201	31.21.2012г.
	Номер документа	Дата составления	
	13		

Перечень выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного жилого дома № 28 по ул. Октябрьский проспект

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			Ст-ть 1 м2 от общей площади дома	
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.		
1	3	4	5	6	7	8	9	
Раздел 1. январь							Общая площадь дома- 3520,4 м2	
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>								
1.	Снятие показаний счетчиков ХВС в водоузлах	ТС.	шт.	1	68,64	68,64	0,002	
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>								
2.	Смена ламп накаливания-3,4 под.	E67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,04	1 397,25	55,89		
Объем: 2+2								
<i>Всего с НР и СП</i>							100,95	0,002
3.	Осмотр линий электрических сет ей, арматуры, электрооборудования на лестничных площадках -кв.24	ТНВ 3.7.8	100 шт.	0,01	1 343,37	13,43		
<i>Всего с НР и СП</i>							23,59	0,001
4.	Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001	
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>								
5.	Заделка подвальных окон	E52-16-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	10 м2	0,288	595,00	171,36		
<i>Всего с НР и СП</i>							414,14	0,01

6. Очистка кровли от снега толщиной слоя до 10 см /частичная очистка кровли от снега и снежных свесов/ <i>Всего с НР и СП</i>	МДК 2-2.012.2	100 м2	0,17	951,19	161,70	
					281,28	0,01
7. Добавлять на каждые последующие 10 см -кровля Объем: 17*7 <i>Всего с НР и СП</i>	МДК 2-2.012.2п	100 м2	4,76	95,12	452,77	
					787,59	0,02
8. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3520,4	1,27	4 470,91	0,11
9. Уборка лестниц до почтовых ящиков Объем: 61.6*5	С-МДК 4.2.1.5	м2	308	1,02	314,16	0,01
10. Очистка контейнерной площадки в холодный период Объем: 7.2*22	С-МДК 2.2.1.16	м2	158,4	4,31	682,70	0,02
11. Подметание снега со ступенек и площадок Объем: 31.57*14	С-МДК 2.2.1.23.2	м2	441,98	0,98	433,14	0,01
12. Подметание свежесвыпавшего снега толщиной до 2 см Объем: 31.57*10	С-МДК 2.2.1.1	м2	315,7	0,25	78,93	0,00
13. Сдвигание свежесвыпавшего снега Объем: 31.57*7	С-МДК 2.2.1.6	м2	220,99	0,97	214,36	0,01
14. Очистка территории с усовершенствованным покрытием от уплотненного снега скребком Объем: 31.57*5	С-МДК 2.2.1.7	м2	157,85	3,02	476,71	0,01
15. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
16. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,22	828,39	1 010,64	
					1 301,72	0,03
17. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 18 кВт (25 л.с.) Бобкат <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0401 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,45	925,84	1 342,47	
					1 611,55	0,04
Раздел 2. февраль						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
18. Снятие показаний счетчиков ХВС в водоузлах	ТС.	шт.	1	68,64	68,64	0,002
19. Замена врезки на радиатор (сгон и пробка) кв. 60 <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-16-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 сгонов	0,02	9 514,19	190,29	
					315,17	0,01
20. Осмотр водопровода, к анализиции и горячего водоснабжения в кв48,51 <i>Всего с НР и СП</i>	ТНВ 3.7.6.	100 шт.	0,02	9 025,50	180,51	
					211,20	0,005
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
21. Осмотр линий электрических сет ей, арматуры, электрооборудова ния на лестничных площадках -кв.67,7 <i>Всего с НР и СП</i>	ТНВ 3.7.8	100 шт.	0,02	1 343,37	26,87	
					47,20	0,001
22. Снятие показаний счетчиков <i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001

23. Сверление кольцевыми алмазными сверлами в железобетонных конструкциях с применением охлаждающей жидкости (воды) горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром 20 мм- вывеска СХОД СНЕГА <i>Всего с НР и СП</i>	Е46-03-002-01 (Приказ № 253 от 17.11.2008)	100 отверстий	0,04	13 255,40	530,22	
24. Таблички неэмалированные 30x50 СХОД СНЕГА	С101-9590 (Приказ № 308 от 28.07.2009)	шт.	2	161,02	322,04	0,01
25. Очистка козырьков от снега и наледи	Т.Н.В.З.1.21	м2	10,8	17,44	188,35	0,004
26. Сдвигание снега и скола сброшенного с крыши <i>Всего с НР и СП</i>	МДК 2-2.1.12	м3	1,6	80,99	129,58	
27. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3520,4	1,27	4 470,91	0,11
28. Уборка лестниц до почтовых ящиков	С-МДК 4.2.1.5	м2	369,6	1,02	376,99	0,01
Объем: 61.6*6						
29. Очистка контейнерной площадки в холодный период Объем: 7.2*24	С-МДК 2.2.1.16	м2	172,8	4,31	744,77	0,02
30. Подметание снега со ступенек и площадок Объем: 31.57*14	С-МДК 2.2.1.23.2	м2	441,98	0,98	433,14	0,01
31. Подметание свежеснеговывающего снега толщиной до 2 см Объем: 31.57*9	С-МДК 2.2.1.1	м2	284,13	0,25	71,03	0,00
32. Сдвигание свежеснеговывающего снега Объем: 31.57*7	С-МДК 2.2.1.6	м2	220,99	0,97	214,36	0,01
33. Очистка территории с усовершенствованным покрытием от уплотненного снега скребком Объем: 31.57*2	С-МДК 2.2.1.7	м2	63,14	3,02	190,68	0,00
34. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,00
35. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,49	828,39	405,91	
					522,81	0,01
Раздел 3. март						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
36. Снятие показаний счетчиков ХВС в водоузлах	ТС.	шт.	1	68,64	68,64	0,002
37. Осмотр водопровода, к анализу и горячего водоснабжения в кв33,37,9,60,56,54 <i>Всего с НР и СП</i>	ТНВ 3.7.6.	100 шт.	0,06	9 025,50	541,53	
					633,59	0,01
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
38. Смена ламп накаливания-3,4 под. Объем: 1+1	Е67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,02	1 397,25	27,94	
					50,47	0,001
39. Осмотр линий электрических сетей, арматуры, электрооборудования на лестничных площадках -кв.58,8,24 <i>Всего с НР и СП</i>	ТНВ 3.7.8	100 шт.	0,03	1 343,37	40,30	
					70,79	0,002
40. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001

<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>								
41. Очистка кровли от снега толщиной слоя до 10 см /частичная очистка кровли от снега и снежных свесов/ <i>Всего с НР и СП</i>	МДК 2-2.012.2	100 м2	0,65	951,19	618,27	1 075,48	0,03	
42. Сдвигание снега и скола сброшенного с крыши <i>Всего с НР и СП</i>	МДК 2-2.1.12	м3	0,5	80,99	40,50	68,04	0,002	
43. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3520,4	1,27	4 470,91		0,11	
44. Уборка лестниц до почтовых ящиков	С-МДК 4.2.1.5	м2	431,2	1,02	439,82		0,01	
Объем: 61.6*7								
45. Очистка контейнерной площадки в холодный период Объем: 7.2*24	С-МДК 2.2.1.16	м2	172,8	4,31	744,77		0,02	
46. Подметание снега со ступенек и площадок Объем: 31.57*14	С-МДК 2.2.1.23.2	м2	441,98	0,98	433,14		0,01	
47. Подметание свежесвыпавшего снега толщиной до 2 см Объем: 31.57*9	С-МДК 2.2.1.1	м2	284,13	0,25	71,03		0,002	
48. Сдвигание свежесвыпавшего снега Объем: 31.57*7	С-МДК 2.2.1.6	м2	220,99	0,97	214,36		0,01	
49. Очистка территории с усовершенствованным покрытием от уплотненного снега скребком Объем: 31.57*2	С-МДК 2.2.1.7	м2	63,14	3,02	190,68		0,005	
50. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,247	56,00	13,83		0,0003	
51. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,146	585,78	85,52		0,0020	
52. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00		0,0049	
53. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Х40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,16	672,00	107,52		0,0025	
54. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,38	828,39	1 143,18	1 472,42	0,03	
55. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 18 кВт (25 л.с.) Бобкат <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0401 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,53	925,84	1 416,54	1 700,46	0,04	
56. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	2	828,39	1 656,78	2 133,95	0,05	
57. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 18 кВт (25 л.с.) Бобкат <i>Всего с НР и СП</i>	Х01-0401 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	3	925,84	2 777,52	3 334,22	0,08	
58. Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 7 т	Х40-0051 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	3	779,52	2 338,56		0,06	

Раздел 4. апрель

<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>								
59. Снятие показаний счетчиков ХВС в водоузлах	ТС.	шт.	1	68,64	68,64	0,002		
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>								
60. Смена ламп накаливания-3 под.	E67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,03	1 397,25	41,92			
<i>Всего с НР и СП</i>							75,72	0,002
61. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001		
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>								
62. Периодическая проверка и очистка газодымоходов от газовых водоподогревателей	С-калькуляция1в.	шт.	80	59,67	4 773,60	0,11		
63. Периодическая проверка и очистка вентканалов	С-калькуляция2в.	шт.	160	20,41	3 265,60	0,08		
64. Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз-контейнерные баки	E62-29-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,05	2 536,32	126,82			
<i>Всего с НР и СП</i>							223,88	0,01
65. Нанесение трафарета	E62-29-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0024	2 536,32	6,09			
Объем: 0.2*0.3*4								
<i>Всего с НР и СП</i>							10,74	0,0003
66. Технический осмотр кровли (профобход)	ТНВ 3.7.1	1000 м2	0,99	391,11	387,20			
<i>Всего с НР и СП</i>							650,50	0,02
67. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ								
68. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11		
68. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	4,928	126,68	624,27			
Объем: 61.6*8								
<i>Всего с НР и СП</i>							1 199,74	0,03
69. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10			
Объем: 32*15								
<i>Всего с НР и СП</i>							106,25	0,00
70. Уборка мусора с газонов сильной засоренности	E102-00-03-02; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,03529	140 096,14	4 944,00	0,12		
<i>Всего с НР и СП</i>							10 326,03	0,24
71. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,8	192,47	346,44			
Объем: 7.2*25								
<i>Всего с НР и СП</i>							723,98	0,02
72. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,247	56,00	13,83	0,0003		
73. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,41	585,78	240,17	0,01		
74. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005		

75. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	2,86	672,00	1 921,92	0,05
76. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	4,68	828,39	3 876,87	
Объем: 2.86+1.82						
<i>Всего с НР и СП</i>					4 993,44	0,12
77. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 18 кВт (25 л.с.) Бобкат	X01-0401 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,65	925,84	601,80	
<i>Всего с НР и СП</i>					722,42	0,02
Раздел 5. май						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
78. Осмотр внутриквартирных устройств системы центрального отопления	E106-04-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 площади помещений	1,8	1 351,60	2 432,88	
<i>Всего с НР и СП</i>					5 104,42	0,12
79. Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения в квартирах	E106-00-01-01; ("Ваш дом")	100 квартир	0,36	8 109,57	2 919,45	
<i>Всего с НР и СП</i>					6 125,29	0,14
80. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
81. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
82. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>						
83. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ						
84. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	1,848	126,68	234,10	
Объем: 61.6*3						
<i>Всего с НР и СП</i>					449,90	0,01
85. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10	
Объем: 32*15						
<i>Всего с НР и СП</i>					106,25	0,003
86. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,07058	92 516,50	6 529,81	
Объем: 3529*2						
<i>Всего с НР и СП</i>					13 638,14	0,32

87. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,8	192,47	346,44	
Объем: 7.2*25						
<i>Всего с НР и СП</i>					723,98	0,02
88. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,441	56,00	24,70	0,001
89. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,63	585,78	369,04	0,01
90. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
91. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	2	672,00	1 344,00	0,03
92. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	2	828,39	1 656,78	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 133,95	0,05
Раздел 6. июнь						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
93. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
94. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
95. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур (квартира)	E106-05-01-01; ("Ваш дом")	узел учета	40	13,52	540,80	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 134,66	0,03
96. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал (квартира)	E106-05-01-02; ("Ваш дом")	узел учета	40	12,43	497,20	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 043,17	0,02
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
97. Смена ламп накаливания-3 под.	E67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,03	1 397,25	41,92	
<i>Всего с НР и СП</i>					75,72	0,002
98. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>						
99. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11
100. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	4,928	126,68	624,27	
Объем: 61.6*8						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 199,74	0,03
101. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10	
Объем: 32*15						
<i>Всего с НР и СП</i>					106,25	0,003

102. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,07058	92 516,50	6 529,81	
Объем: 3529*2						
<i>Всего с НР и СП</i>					13 638,14	0,32
103. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,8	192,47	346,44	
Объем: 7.2*25						
<i>Всего с НР и СП</i>					723,98	0,02
104. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,15	56,00	8,40	0,000
105. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,12	585,78	70,29	0,002
106. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
107. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,42	672,00	954,24	0,02
108. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,01	828,39	836,67	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 077,65	0,03
<u>Раздел 7. июль</u>						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
109. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
110. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
111. Промывка трубопроводов системы центрального отопления	E106-04-05-01; ("Ваш дом")	100 м3 здания	122,64	155,70	19 095,05	
<i>Всего с НР и СП</i>					35 204,40	0,83
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
112. Осмотр электросети, арматура, электрооборудование на лестничных клетках -кв. 1, 2,3под.	E106-00-03-01; ("Ваш дом")	100 лестничных площадок	0,03	1 216,44	36,49	
<i>Всего с НР и СП</i>					76,56	0,002
113. Замена предохранителя	E216-00-01-04; ("Ваш дом")	предохранит ель	1	59,05	59,05	
<i>Всего с НР и СП</i>					69,96	0,002
114. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>						
115. Прочистка вентиляционных каналов кв.8	E65-35-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 м каналов	0,3	2 455,56	736,66	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 478,43	0,03
116. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11

117. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	4,928	126,68	624,27	
Объем: 61.6*8					1 199,74	0,03
<i>Всего с НР и СП</i>						
118. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10	
Объем: 32*15					106,25	0,003
<i>Всего с НР и СП</i>						
119. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,07058	92 516,50	6 529,81	
Объем: 3529*2					13 638,14	0,32
<i>Всего с НР и СП</i>						
120. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,872	192,47	360,31	
Объем: 7.2*26					752,97	0,02
<i>Всего с НР и СП</i>						
121. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
122. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,33	56,00	18,48	0,0004
123. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,27	585,78	158,16	0,004
124. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,84	672,00	564,48	0,01
125. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,29	828,39	240,23	
<i>Всего с НР и СП</i>					309,42	0,01
126. Стрижка газонов	E102-00-06-01; ("Ваш дом")	100 м2	7,4	153,42	1 135,31	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 125,21	0,05
Раздел 8. август						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
127. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- прибора учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
128. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
129. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>						
130. Осмотр каменных конструкций	ТНВ 3.7.5	1000 м2	1,05	416,15	436,96	
<i>Всего с НР и СП</i>					734,09	0,02
131. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11

132. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	5,544	126,68	702,32	
Объем: 61.6*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 349,73	0,03
133. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,544	106,46	57,92	
Объем: 32*17						
<i>Всего с НР и СП</i>					120,43	0,003
134. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,07058	92 516,50	6 529,81	
Объем: 3529*2						
<i>Всего с НР и СП</i>					13 638,14	0,32
135. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,944	192,47	374,16	
Объем: 7.2*27						
<i>Всего с НР и СП</i>					781,91	0,02
136. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
137. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,23	56,00	12,88	0,0003
138. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,16	585,78	93,72	0,002
139. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,63	672,00	423,36	0,01
140. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1	828,39	828,39	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 066,97	0,03
Раздел 9. сентябрь						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
141. Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения в квартирах -23,46,4,50,58	E106-00-01-01; ("Ваш дом")	100 квартир	0,05	8 109,57	405,48	
<i>Всего с НР и СП</i>					850,74	0,02
142. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
143. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
144. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур (квартира)	E106-05-01-01; ("Ваш дом")	узел учета	43	13,52	581,36	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 219,75	0,03
145. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал (квартира)	E106-05-01-02; ("Ваш дом")	узел учета	43	12,43	534,49	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 121,42	0,03
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						

146. Снятие показаний счетчиков <i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001	
147. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11	
148. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	4,928	126,68	624,27		
Объем: 61.6*8							
<i>Всего с НР и СП</i>						1 199,74	0,03
149. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10		
Объем: 32*15							
<i>Всего с НР и СП</i>						106,25	0,00
150. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,07058	92 516,50	6 529,81		
Объем: 3529*2							
<i>Всего с НР и СП</i>						13 638,14	0,32
151. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,8	192,47	346,44		
Объем: 7.2*25							
<i>Всего с НР и СП</i>						723,98	0,02
152. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005	
153. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,07	56,00	3,92	0,0001	
154. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,06	585,78	35,15	0,001	
155. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,75	672,00	504,00	0,01	
156. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,51	828,39	422,48		
<i>Всего с НР и СП</i>						544,16	0,01
Раздел 10. октябрь							
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>							
157. Ликвидация воздушных пробок в стояке системы отопления кв.38+п/с	E212-02-16-0501; ("Ваш дом")	100 стояков	0,17	7 831,04	1 331,28		
Объем: 1+16							
<i>Всего с НР и СП</i>						2 793,16	0,07
158. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63		
<i>Всего с НР и СП</i>						45,38	0,001
159. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43		
<i>Всего с НР и СП</i>						26,08	0,001
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>							
160. Снятие показаний счетчиков <i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001	

161. Осмотр заполнения дверных и оконных проемов	ТНВ 3.7.2-2	1000 м2	0,35	387,85	135,75	
<i>Всего с НР и СП</i>					228,06	0,01
162. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ	С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11
163. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	5,544	126,68	702,32	
Объем: 61.6*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 349,73	0,03
164. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 территории	0,48	106,46	51,10	
Объем: 32*15						
<i>Всего с НР и СП</i>					106,25	0,003
165. Уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-03-01; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,03529	92 516,50	3 264,91	
Объем: 3529*1						
<i>Всего с НР и СП</i>					6 819,07	0,16
166. Уборка мусора с газонов сильной засоренности	E102-00-03-02; ("Ваш дом")	100000 м2 территории	0,03529	140 096,14	4 944,00	
<i>Всего с НР и СП</i>					10 326,03	0,24
167. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,944	192,47	374,16	
Объем: 7.2*27						
<i>Всего с НР и СП</i>					781,91	0,02
168. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005
169. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	1,37	56,00	76,72	0,002
170. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,96	585,78	562,35	0,01
171. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	X40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,3	672,00	873,60	0,02
172. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,27	828,39	1 052,06	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 355,06	0,03
Раздел 11. ноябрь						
<i>САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</i>						
173. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
174. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	E106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						
175. Смена ламп накаливания-3,2 под.	E67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,07	1 397,25	97,81	

Объем: 6+1

<i>Всего с НР и СП</i>						176,68	0,004
176. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001	
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>							
177. Заделка отверстий при смене отдельных участков труб (при переходе их через перекрытия и перегородки) кв.9	МДК 2.2.9.10	1 шт.	1	208,11	208,11	0,005	
178. Приготовление растворов вручную цементных для отверстий /кв.9/	Е69-12-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	м3	0,12	1 827,22	219,27		
<i>Всего с НР и СП</i>						241,84	0,01
179. Очистка кровли от снега толщиной слоя до 10 см	МДК 2-2.012.2	100 м2	0,73	951,19	694,37		
<i>Всего с НР и СП</i>						1 207,86	0,03
180. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ							
181. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	С-КАЛЬК. Е101-01-01-0101; ("Ваш дом")	м2 100 м2 мест общего пользования	3548,2	1,27	5,544	126,68	702,32
Объем: 61.6*9						1 349,73	0,03
<i>Всего с НР и СП</i>						1 349,73	0,03
182. Сдвигка и подметание снега при снегопаде на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-10-01;	10000 м2 территории	0,056826				0,000
Объем: 31.57*18							
183. Сдвигка и подметание снега при отсутствии снегопада на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-09-01; ("Ваш дом")	10000 м2 территории	0,022099	1 862,38		41,16	
Объем: 31.57*7						85,63	0,002
<i>Всего с НР и СП</i>						85,63	0,002
184. Очистка территории с усовершенствованным покрытием 1 класса от наледи без обработки противогололедными реагентами	Е102-00-11-01; ("Ваш дом")	10000 м2 территории	0,009471	55 643,93		527,00	
Объем: 31.57*3						1 105,70	0,03
<i>Всего с НР и СП</i>						1 105,70	0,03
185. Уборка мусора на контейнерных площадках	Е102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,8	192,47		346,44	
Объем: 7.2*25						723,98	0,02
<i>Всего с НР и СП</i>						723,98	0,02
186. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25		207,00	0,005
187. Погрузка мусора на автотранспорт вручную	С-МДК 2.2.1.22	м3	0,19	56,00		10,64	0,0003
188. Размещение отходов потребления	С-услуга.	т	0,15	585,78		87,87	0,002
189. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Х40-0001 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	0,49	672,00		329,28	0,01
190. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	Х01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,78	828,39		1 474,53	0,03

Раздел 12. декабрь

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

191. Осмотр внутриквартирных устройств системы центрального отопления	Е106-04-01-01; ("Ваш дом")	1000 м2 площади помещений	1,25	1 351,60	1 689,50	
Объем: 25*50						
<i>Всего с НР и СП</i>					3 544,74	0,08
192. Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения в квартирах	Е106-00-01-01; ("Ваш дом")	100 квартир	0,25	8 109,57	2 027,39	
<i>Всего с НР и СП</i>					4 253,67	0,10
193. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур- общедомовой прибор учета воды	Е106-05-02-01; ("Ваш дом")	узел учета	1	21,63	21,63	
<i>Всего с НР и СП</i>					45,38	0,001
194. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал - общедомовой прибор учета воды	Е106-05-02-02; ("Ваш дом")	узел учета	1	12,43	12,43	
<i>Всего с НР и СП</i>					26,08	0,001
195. Визуальный осмотр и проверка наличия и нарушения пломб на ППР, вычислителя, датчиков давления и температур (квартира)	Е106-05-01-01; ("Ваш дом")	узел учета	48	13,52	648,96	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 361,58	0,03
196. Снятие и запись показаний с вычислителя в журнал (квартира)	Е106-05-01-02; ("Ваш дом")	узел учета	48	12,43	596,64	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 251,81	0,03
197. Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью до 100 см2 кв.53,57	Е46-03-010-02 (Приказ № 253 от 17.11.2008)	100 отверстий	0,01	15 357,30	153,57	
<i>Всего с НР и СП</i>					250,67	0,01
198. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм кв.53,57	Е65-2-2 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 м	0,02	11 922,94	238,46	
<i>Всего с НР и СП</i>					490,92	0,01
199. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром 100 мм кв.53,57	Е16-07-004-02 (Приказ № 253 от 17.11.2008)	1 врезка	1	1 527,83	1 527,83	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 294,19	0,08
200. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм кв.53,57	Е16-04-001-02 (Приказ № 339 от 13.07.2011)	100 м трубопровода	0,02	37 649,17	752,98	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 070,04	0,03
201. Труба канализ. растр. ПП диам.110x1000	С507-3	шт.	1	146,91	146,91	0,003
202. Труба канализ. растр. ПП диам.110x500	С507-4	шт.	1	82,60	82,60	0,002
203. Соединительная арматура трубопроводов: манжета диаметром 110 мм	С507-0881-2	шт.	2	21,35	42,70	0,001
204. Соединительная арматура трубопроводов: переход	С507-0881-4	шт.	1	96,82	96,82	0,002
205. Соединительная арматура трубопроводов: компенсатор диаметром 110 мм	С507-0881-5	шт.	1	59,32	59,32	0,001
206. Соединительная арматура трубопроводов: крестовина двухплоскостная диаметром 110 мм	С507-0881-8	шт.	1	67,89	67,89	0,002
207. Хомут мет. со шпилькой4" 110-115	С900-0001-1	шт.	1	33,80	33,80	0,001
<i>ЭЛЕКТРОТЕХН РАБОТЫ</i>						

208. Смена ламп накаливания-2,4,3 под.	Е67-5-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 шт.	0,06	1 397,25	83,83		
Объем: 2+3+1							
<i>Всего с НР и СП</i>					151,42	0,004	
209. Осмотр электросети, арматура, электрооборудование на лестничных клетках -кв. 67,68,35	Е106-00-03-01; ("Ваш дом")	100 лестничных площадок	0,03	1 216,44	36,49		
<i>Всего с НР и СП</i>					76,56	0,002	
210. Ремонт щитков - ППР	Е216-00-05-05; ("Ваш дом")	1 щит	20	174,18	3 483,60		
<i>Всего с НР и СП</i>					3 758,35	0,09	
211. Снятие показаний счетчиков	ТС.	шт.	1	29,80	29,80	0,001	
<i>ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ</i>							
212. Заделка подвальных окон	Е52-16-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	10 м2	0,38	595,00	226,10		
<i>Всего с НР и СП</i>					546,45	0,01	
213. Очистка фановых труб от наледи	Е65-10-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	100 м трубопровода	0,36	4 139,33	1 490,16		
<i>Всего с НР и СП</i>					3 359,78	0,08	
214. Заделка отверстий при смене отдельных участков труб (при переходе их через перекрытия и перегородки) кв.53,57	МДК 2.2.9.10	1 шт.	2	208,11	416,22	0,01	
215. Приготовление растворов вручную цементных для отверстий /кв.53,57/	Е69-12-1 (Приказ № 207 от 13.10.2008)	м3	0,15	1 827,22	274,08		
<i>Всего с НР и СП</i>					318,38	0,01	
216. Очистка козырьков от снега и наледи	Т.Н.В.3.1.21	м2	10,8	4,93	53,24	0,001	
217. Сдвигание снега и скола сброшенного с крыши	МДК 2-2.1.12	м3	0,6	80,99	48,59		
<i>Всего с НР и СП</i>					81,63	0,002	
218. АВАРИЙНОЕ ДЕЖУРСТВО В НОЧНОЕ ВРЕМЯ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ							
		С-КАЛЬК.	м2	3548,2	1,27	4 506,21	0,11
219. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	Е101-01-01-0101; ("Ваш дом")	100 м2 мест общего пользования	5,544	126,68	702,32		
Объем: 61.6*9							
<i>Всего с НР и СП</i>					1 349,73	0,03	
220. Сдвигка и подметание снега при снегопаде на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-10-01; ("Ваш дом")	10000 м2 территории	0,037884	7 986,84	302,57		
Объем: 31.57*12							
<i>Всего с НР и СП</i>					634,83	0,02	
221. Сдвигка и подметание снега при отсутствии снегопада на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-09-01; ("Ваш дом")	10000 м2 территории	0,044198	1 862,38	82,31		
Объем: 31.57*14							
<i>Всего с НР и СП</i>					171,25	0,004	
222. Очистка территории с усовершенствованным покрытием 1 класса от наледи без обработки противогололедными реагентами	Е102-00-11-01; ("Ваш дом")	10000 м2 территории	0,009471	55 643,93	527,00		
Объем: 31.57*3							

<i>Всего с НР и СП</i>						1 105,70	0,03
223. Уборка мусора на контейнерных площадках	Е102-00-04-01; ("Ваш дом")	100 м2	1,872	192,47	360,31		
Объем: 7.2*26							
<i>Всего с НР и СП</i>						752,97	0,02
224. Дератизация	С.СЧЕТ	м2	828	0,25	207,00	0,005	
225. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)Беларус	X01-0404 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,7	828,39	1 408,26	0,03	
226. Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 18 кВт (25 л.с.) Бобкат	X01-0401 (Приказ № 307 от 28.07.2009)	маш.-ч	1,46	925,84	1 351,73	0,03	
Итого по текущему ремонту и содержанию						338 398,09	8,01

УСЛУГИ ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ РАСХОДЫ

Обслуживание приборов учета тепловой энергии и теплоносителей	постоянно	узел	1	12	15840,00	3520,4	0,37
Вывоз твердых бытовых отходов	ежедневно	м2	3520,4	12	52806,00	3520,4	1,25
Техническое обслуживание газового оборудования	постоянно	дом	1	12	1916,74	3520,4	0,05
Коммунальное освещение	постоянно	м2	3520,4	12	13940,79	3520,4	0,33
Расходы на управление домом	постоянно	м2	3520,4	12	91671,22	3520,4	2,17
Услуги банка	постоянно	м2	3520,4	12	14363,23	3520,4	0,34
						190537,978	4,51
Всего по управлению, содержанию и текущему ремонту						528936,07	12,52